

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านผู้ช่วยสุพจน์ บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑
- ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- ๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๓๑,๕๐๐.- บาท
- ๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๐.๐๐ ตารางเมตร
งานวางท่อ คสล. ขนาด ๑.๔๐ ม. (ชั้น 3) จำนวน 3 เมตร งานปรับปรุงบ่อพัก คสล. พร้อมยกฝาบ่อพักเหล็ก จำนวน 8 แห่ง
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๘๔,๘๗๗.๑๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)
- ๖ บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
(ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านผู้ช่วยสุพจน์ บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ ๑๑)
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | ชื่อ - นามสกุล | ตำแหน่ง | เป็น |
|--------------------------|------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายวิเชษฐ์ สังกาภาส | ผู้อำนวยการโรงเรียน ทด.นาครี | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวพิชชา ดวงเวียง | ครู คศ.๑ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายชัชวาล วงศ์สมุทร | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านผู้ช่วยสุพจน์ บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 132.00 ม.
 หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตร.ม. งานวางท่อ คสล. ขนาด ๑ 0.40 ม. (ชั้น 3) จำนวน 3 เมตร
 งานปรับปรุงบ่อพัก คสล. พร้อมยกฝาบ่อพักเหล็ก จำนวน 8 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	284,877.10	Factor F		
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
			- เงินประกันผลงานหัก	0%	
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
			- พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	284,877.10	พื้นที่ทั้งหมด	520.00	ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)	284,877.10	ราคาเฉลี่ย	547.84	บาท / ตร.ม.

ระยะทางดำเนินการ 0.132 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,158,159.85 บาท
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่ ๑๗๑ / ๒๕๖๗ สั่ง ณ วันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายวิเชษฐ์ ลิ้มกาท)
 ผู้อำนวยการโรงเรียน ทต.นาครี

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวพัชรา ดวงเวียง)
 ครู คศ.1

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวิระ วงศ์สมุทร)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านผู้ช่วยสุพจน์ บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	559.60	14.27	7,985.49	1.3642	19.47	10,893.81
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	26.00	401.00	10,426.00	1.3642	547.04	14,223.15
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	520.00	302.88	157,497.60	1.3642	413.19	214,858.23
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	242.64	1,941.12	1.3642	331.01	2,648.08
	2.3 งานรอยต่อเหือดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	44.00	174.64	7,684.16	1.3642	238.24	10,482.73
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	7.92	218.72	1,732.26	1.3642	298.38	2,363.15
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	3.00	673.33	2,019.99	1.3642	918.56	2,755.67
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (ปรับปรุงบ่อพัก+ฝ)							
	5.1 งานปรับปรุงบ่อพัก คสล. พร้อมยกฝบ่อพักเหล็ก	แห่ง	8.00	2,200.99	17,607.92	1.3642	3,002.59	24,020.72
6	ป้ายโครงการ							
	6.1 ป้ายโครงการ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร) อย่างละ 1 ชุด	แห่ง	1.00	2,056.07	2,056.07	1.2799	2,631.56	2,631.56
รวมค่าก่อสร้าง								284,877.10

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

206,894.54

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

2,056.07

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799